

Haberler > Gündem Haberleri > Aralarında eski rektör ve valinin de olduğu davada son dakika gelişmesi

Giriş Tarihi: 19.10.2017 11:29 Son Güncelleme: 19.10.2017 13:48

Aralarında eski rektör ve valinin de olduğu davada son dakika gelişmesi

İHA



ABONE OL

Google News



Son dakika gelişmesi... Isparta'da FETÖ-PDY'ye yönelik aralarında eski Rektör ve eski Valinin de bulunduğu 48'i tutuklu 121 sanıklı davada 57 sanığa silahlı terör örgütüne üye olma suçlamasıyla hapis cezası istendi.

Isparta'da FETÖ-PDY'ye yönelik aralarında eski Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Hasan İbicioğlu ve eski Isparta Valisi Memduh Oğuz'un da bulunduğu 48'i tutuklu 121 sanıklı davada 57 sanığa silahlı terör örgütüne üye olma suçlamasıyla hapis cezası istendi.

(SDU ESKİ REKTÖRÜ HASAN İBICIOĞLU)

ARALARINDA SDU ESKİ REKTÖRÜ HASAN İBİCİOĞLU VE ESKİ ISPARTA VALİSİ MEMDUH OĞUZ DA VAR

Isparta'da Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Süleyman Demirel Üniversitesi'nin ve işadamlarının FETÖ-PDY yapılanmasına yönelik Isparta 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada karar aşamasına gelindi.

(ISPARTA ESKİ VALİSİ MEMDUH OĞUZ)

Aralarında SDÜ eski Rektörü Hasan İbicioğlu, bazı rektör yardımcıları, Isparta eski Valisi Memduh Oğuz, Isparta İl İmamı olarak nitelendirilen Osman Demirhan gibi isimlerinde bulunduğu 48'i tutuklu

121 sanık hakkında kararın, 4-7 Aralık 2017 tarihleri arasında görülecek davada verilmesi bekleniyor.



57 FETÖ'ÇÜYE HAPİS CEZASI

İddia makamı mütalaasında, davada silahlı terör örgütü yöneticiliği nedeniyle 6 sanık hakkında, silahlı terör örgütüne üye olma suçlamasıyla da 57 şüpheli hakkında hapis cezası verilmesini istedi.

Yine aynı dosyada örgüt adına suç işleme eylemi nedeniyle 10, resmi evrakta sahtecilik suçundan 8, görevi kötüye kullanma suçundan 10, mobbing ve usulsüz kadrolaşma suçundan 20, sahte belgeleri kullanma suçundan 19, özel hayatı ihlal suçundan 1, irtikap suçun azmettirme nedeniyle 1, şantaj suçundan 1, özel belgede sahtecilik suçundan ise 2 sanık hakkında hapis cezası talebinde bulundu.

Davada sanıkların işlenen suçun türüne göre 3 yıldan 25 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmaları isteniyor.

Yurtdışındaki firari FETÖ'cüler panikte

Cumhurbaşkanı'na 'Suikast girişimi'nin izleri gün yüzüne çıktı!

